SỞ Y TẾ HƯNG YÊN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BỆNH VIỆN MẮT ' ĐỘC lập - Tự do - Hạnh phức

Số :<i4/í /TM-BVM Hưng Yên, ngày /5  tháng 12 năm 2023

THƯ MỜI BÁO GIÁ
V/v cung cấp dịch vụ Bảo dưỡng, Vận hành hệ thống xử lý nước thải

năm 2024 của Bệnh viện Mắt Hưng Yên

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ.

Bệnh viện Mắt Hưng Yên có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây
dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Bảo
dưỡng, Vận hành hệ thống xử lý nước thải năm 2024 của Bệnh viện Mắt Hưng
Yên. Nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Mắt Hưng Yên.
2. Thông tin, liên hệ người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: DS Phan

Thị Nụ, Trưởng Khoa Dược- VTYT-KSNK, Bệnh viện Mắt Hưng Yên. SĐT:
0963.329.161.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
- Nhận trực tiếp tại Khoa Dược- VTYT-KSNK.
- Chuyển Fax nhanh về Khoa Dược- VTYT-KSNK.
Địa chỉ: Bệnh viện Mắt Hưng Yên, số 66, đường An Vũ, Phường Hiến

Nam, Thành phố Hưng Yên, Tỉnh Hưng Yên.
- Nhận qua Email: Khoaduocbvmathy@gmail.com.
4. Thời gian tiếp nhận báo giá: trước 8h ngày 20 tháng 12 năm 2023.
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày kể từ ngày nhận được

báo giá.
II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1. Nội dung báo giá

STT Nội dung Đơn vị Số lần
/năm

Đơn giá
(VNĐ)

I BÁO DƯỠNG, VẬN HÀNH
THƯỜNG QUY

1 Kiếm tra vận hành và bảo dưỡng các
thiết bị trong phòng máy

Lẩn 12

2 Kiểm tra vận hành và bảo dưỡng khu
vực bể Bê tông

Lần 12

mailto:Khoaduocbvmathy@gmail.com

3 Kiểm tra vận hành và bảo dưỡng bể
xử lý Johkasou và các đường ống

Lần 12

II CHÊ PHÂM VI SINH VÀ HÓA
CHẤT KHỬ TRÙNG

1 Chế phấm vi sinh Xử lý nước thải Lần 12

2 Hóa chất khử trùng nước thải sau Xử
lý-

Lần 12
---------------- ,----------------------------------------------- -------------- J----- -------------------- jX-------------------
2. Địa điêm thực hiện dịch vụ: Bệnh viện Măt Hưng Yên, sô 66, đường

An Vũ, Phường Hiến Nam, Thành phố Hưng Yên, Tỉnh Hưng Yên.
3. Thời gian thực hiện dịch vụ: Từ ngày 1/1/2024 đến hết 31/12/2024.
Bệnh viện Mắt Hưng Yên xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
-  Như trên;
- Tổ CNTT Bệnh viện (để đăng tải);
- Lưu: VT, Khoa Dược- VTYT-KSNK

I